
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“ADA NEGRI” 
Via Don Milani 4 - 20086 MOTTA VISCONTI (MILANO) 

Tel./Fax02.90000266 
E- mail :  miic872009@istruzione.it - miic872009@pec.istruzione.it 

www.icmottavisconti.edu.it 

C.F. 90015610158 – C.M. MIIC872009 

  

 

  

 

 

 

Delibera n. 36 

 

 

  Il Consiglio di Istituto dell’Istituto Comprensivo Statale “Ada Negri” di Motta Visconti riunitosi in data 

08/10/2019 presso la sede di via Don Milani, 4 

 

- Vista  la richiesta pervenuta dal Comitato Genitori in merito all’utilizzo dei locali scolastici delle 
scuole primarie di Besate e Motta Visconti e dell’infanzia di Motta Visconti per lo 
svolgimento dell’attività del Comitato Genitori periodo ottobre 2019 - maggio 2020; 

 

 
 
all’unanimità dei presenti 
 
 
 

DELIBERA 

 

 

di autorizzare l’uso dei locali scolastici delle scuole primarie di Besate e Motta Visconti e dell’infanzia di Motta Visconti 

per lo svolgimento delle seguenti attività, periodo ottobre 2019 - maggio 2020: 

 

• Scuola Infanzia di Motta Visconti: “Io cresco con la musica” e “Fiabe Motorie”; 

• Scuole primarie di Besate e Motta Visconti “English for Kids” 

 
 
 
 
 
 
 
  IL SEGRETARIO            IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 (Barbara Bevilacqua)                                     (Alessio Belloni) 
 
 
  
 
VISTO: per affissione all’albo il 14/10/2019   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
             (Prof. Roberto Fraccia) 
 
 
/lg 
 


